13+ Yas Baraj Ge¢me Misabakasi

ANKARA, 1. - 3.3.2024

Yaris 8

1.03.2024

Bayanlar, 50m Kelebek

13 yas ve buyukler
Sonuclar

5. EDIRNE KUPASI VE UZUN KULVAR MIiLLi TAKIM SECMES 13 - 15: 30.51; 16 - 18: 29.27; 19 +: 28.62

Sira

1.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.

IDIL CAMGOZ .
KATILIM BARAJINI GECTI

Ceyda GENC
KATILIM BARAJINI GECTI

Asya OZTURK
KATILIM BARAJINI GECTI

Beril CAGRI .
KATILIM BARAJINI GECTI

Odya TOKSOY

Yaren KALENDER

Alara Zeynep TUYSUZOGLU
Gokce UNUR

Ela Defne SAHIN

Ceylin TEMIZEL

. Aysu ARAS

Defne Ipek BAYAT
Sebahat Deren OKSUZOGLU
Defne SARI

Ece KOSAOGLU

Alya OZER

Bahar ATILLA

Zeynep Ebrar ARPA
Zeynep SABUNCU
Duru TUMERDEM
Ceylin Siikran CETIN
Derin KILIC

Ada OZTURK

Naciye Nida ALDEMIR
Ela KUCUK

Nil PULAK

Ecrin YAVUZ

Zeynep GULER
Zeynep Melis UNAL
Yagmur COBAN
Yagmur Eda YILMAZ
Beren Naz OZANOZU
Sevval Omriim ARAYICIOGLU
Defne MUTLU

Zeynep GURBUZ
iIrmak Ada SARIKAYA
Kevser Bahar SUKUR
Berfin Deniz DAVULCU
Nil SARIBOGA

Derin BULBUL

Galibe Ada OKYAR
Ecrin ALECAKIR
Ceren Yagmur ALGAC
Ece GURLEVIK
Zeynep Naz BULAT

Nil Bilge HAZIROLAN
Nevcan Kayra MiRZA

YB
09

07

09

11

10
07
09
09
11
09
08
11
10
08
11
09
11
11
11
10
10
09
10
10
11
11
11
07
11
11
10
10
09
11
08
10
11
08
09
10
07
09
10
11
11
10
09

Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliib

Aykon Spor Kulubi

Aykon Spor Kulubi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliib

V.A.M.0.S

Anka Yuzme Spor Kulibu
Aykon Spor Kulubi

Zafer Koleji Spor Kuluibi

Aykon Spor Kulubi

Aykon Spor Kulubi

Aykon Spor Kulubi

Aykon Spor Kulubi

Baskent Cankaya Spor KulUbi
Aykon Spor Kulubi

Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliibii

Aykon Spor Kulubi

Aykon Spor Kulubi

V.AM.O.S

Mars Spor Kulibi

Zafer Koleji Spor Kultibi
Baskent Cankaya Spor Kulibi
Baskent Cankaya Spor Kulibi
Ferdi

Zaman

29.00

29.02

290.48

30.15

30.69
30.98
31.10
31.33
31.50
31.57
31.96
32.13
32.36
3241
32.46
32.72
32.94
32.94
32.95
33.15
33.21
33.34
33.35

Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubi 33.47

Aykon Spor Kulubi
Aykon Spor Kulubi
Odtu Spor Kulubi

Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliibii

Kulvar Spor Kultibi
Hacettepeliler

Odti Spor Kuliib
Mars Spor Kultibi
Hacettepeliler
Aykon Spor Kulubi

Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliibii

Hacettepeliler
Kulvar Spor Kultibi
Aykon Spor Kulubi
Ferdi

V.A.M.O.S

Aykon Spor Kulubi
Aykon Spor Kulubi
Gordion Spor Kultibl

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibl

Nova Akademi Spor Kultibi
V.AM.O.S
Mars Spor Kullibi

33.64
33.64
33.69
33.97
34.28
34.59
35.19
35.34
35.38
35.44
35.67
35.85
36.00
36.15
36.40
36.58
36.68
36.77
36.80
36.92
37.27
37.40
38.18
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13+ Yas Baraj Ge¢me Misabakasi
ANKARA, 1. - 3.3.2024

Yaris 8, Bayanlar, 50m Kelebek, 13 yas ve blylkler

Sira

48. Ela ORHAN
49. Naz ARMAGAN

50. Tuana llkim YALCIN

51. Naz AYAS

52. Elif Mina ERCAN

53. ElaEViz

54. Nil ALTAY

55. Zehra YILDIRIM
56. Beyza YILDIRIM
57. Asya OKUR
58. AzraUZ

59. Tuana AYTAC

60. Ecrin lkra MORKOGC
61. Naz Duru TOKATLI
62. Beril GUZELKUCUK

63. Buglem BORAN
64. Ilkim Naz ATIK

Sudenaz CUKURTEPE

66. ElaKILING

67. Mina OMERBEYOGLU

68. Fatma VURAL

69. Esila Duru TUTKUN

70. Ahsen BALA

71. Neris Hira BOZKURT
72. Zeynep ERARSLAN

73. Beren DOGRU

74. Zeynep Duru SURME

75. Elif ARSLAN
disk. Aysegil OZCAN

YB

10
09
07
09
11
11
10
11
11
11
11
10
11
11
10
11
09
08
10
11
10
08
11
11
11
11
11
11
10

Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliibii
Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibl
Kulvar Spor Kulubt

Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliib
Kulvar Spor Kulubi

Kulvar Spor Kulubi

Baskent Yiuzme Spor Kuliibi
Hacettepeliler

Hacettepeliler

Orka Spor Kuliibu

Ankara Yuzme Kulibi Spor Kultibi
Kulvar Spor Kulubt

Zaman

38.32
38.59
38.72
3941
39.59
39.83
40.42
41.35
41.53
41.59
41.71
42.48

Mamak Belediyesi Genglik Ve Spor Kuliib42.98negi

Zafer Koleji Spor Kulubu

Ankara Yuzme Kulibi Spor Kuliib
Baskent Kulaglar Spor Kulibi
Gokkusag! Yizme Spor Kulubi
Pursaklar Belediye Spor Kuliibi
Baskent Yuzme Spor Kulibi
V.A.M.O.S

43.05
43.17
43.46
44.12
44.12
44.79
45.97

Mamak Belediyesi Genglik Ve Spor Kuliib46.06negi

Bestepe Koleji Spor Kultibi
Pursaklar Belediye Spor Kuliibi
Hacettepeliler

Ankara Yuce Spor Kulibu
Pursaklar Belediye Spor Kuliibi

46.31
46.37
46.74
47.36
48.36

Mamak Belediyesi Gengclik Ve Spor Kulib49.09negi

Pursaklar Belediye Spor Kuliibi
Pursaklar Belediye Spor Kuliibi

SW 8.2 - Kollar suyun Gzerinden ileriye dogru getiriimediginden (Zaman: 17:00)

54.41
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